
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 



 

 

 

 

Группа раннего возраста 

Слушание 1. Цифровое пианино Casio CDP – 130 

2. Компьютер в сборе LENOVO 

3. Проектор ASER Х 113 

4.Иллюстрации к произведениям 

5 Видеоролики  
6. Игрушки 

1 

1 

1 

5 

5 

12 

Музыкальный зал 

 

 

Папка «Младшая группа» (шкаф) 

Флэш-карта «Младшая группа. Слушание» 

Методический кабинет 

Музыкально-

ритмические 
движения. 

1. Цифровое пианино Casio CDP – 130 

2. Компьютер в сборе LENOVO 

3 CD  

4. Мячи 

5. Ленты 

6. Ушки зайцев 

1 

1 

1 

20 

40 

21 

Музыкальный зал 

 

Папка «Младшая группа» (шкаф) 
(Шкаф Физ. зала) 
Коробка «Ленты» (шкаф муз.зала) 

Коробка «Ушки» (шкаф муз.зала) 

Младшая группа 3-4 года 

Слушание  1. Цифровое пианино Casio CDP – 130 

2. Компьютер в сборе LENOVO 

3. Проектор ASER Х 113 

4.Иллюстрации к произведениям 

5 Видеоролики  
6. Игрушки 

1 

1 

1 

5 

5 

12 

Музыкальный зал 

 

 

Папка «Младшая группа» (шкаф) 

Флэш-карта «Младшая группа. Слушание» 

Методический кабинет 

Музыкально-

ритмические 
движения. Этюды-

драматизации. 

1. Цифровое пианино Casio CDP – 130 

2. Компьютер в сборе LENOVO 

3 CD  

4. Мячи 

5. Ленты 

6. Ушки зайцев 

1 

1 

1 

20 

40 

21 

Музыкальный зал 

 

Папка «Младшая группа» (шкаф) 
(Шкаф Физ. зала) 
Коробка «Ленты» (шкаф муз.зала) 
Коробка «Ушки» (шкаф муз.зала) 

Пение, песенное 
творчество 

1. Цифровое пианино Casio CDP – 130 

2. Компьютер в сборе LENOVO 

3. CD 

4. Иллюстрации к песням и попевкам  
5. Нотный сборник, ноты 

6. CD 

1 

1 

1 

10 

 

1 

Музыкальный зал 

 

 

Папка «Младшая группа» (шкаф) 
 

Папка «Младшая группа» (шкаф) 



Танцы 1. Цифровое пианино Casio CDP – 130 

2. Компьютер в сборе LENOVO 

3. CD 

4. Нотный сборник, ноты 

5. Листочки 

6. Погремушки, маракасы 

1 

1 

1 

1 

25 

12 

Музыкальный зал 

 

 

 

Коробка «Листочки» (шкаф муз.зала) 
Шкаф муз.зала 

Музыкально-

дидактические игры 

 

1. карточки 

2.видеоролики 

3.Цифровое пианино Casio CDP – 130 

4. Компьютер в сборе LENOVO 

3 

4 

1 

1 

Папка «Младшая группа» (шкаф) 
Флеш-карта «Младшая группа. Музыкально-

дидактические игры» 

Музыкальный зал 

Подыгрывание на 
детских ударных 

музыкальных 
инструментах 

1. Цифровое пианино Casio CDP – 130 

2. Компьютер в сборе LENOVO 

3.Погремушки, и маракасы 

4.бубенчики 

5. металлофон 

6. барабан. 
7. ложки деревянные  

1 

1 

12 

10 

1 

1 

12 

 

 

 

 

шкаф муз.зала 

Средняя группа 4-5 лет 

Слушание 1. Цифровое пианино Casio CDP – 130 

2. Компьютер в сборе LENOVO 

3. Проектор ASER Х 113 

4.Иллюстрации к произведениям 

5 Видеоролики 

6. Игрушки 

1 

1 

1 

5 

5 

12 

Музыкальный зал 

 

 

Папка «Средняя группа» (шкаф) 
Флеш-карта «Средняя группа. Слушание» 

Методический кабинет 

Музыкально-

ритмические 
движения. Этюды-

драматизации. 

1. Цифровое пианино Casio CDP – 130 

2. Компьютер в сборе LENOVO 

4. Мячи 

5. Ленты 

6. цветы  
 

1 

1 

22 

40 

20 

Музыкальный зал 

 

(Шкаф Физ. зала) 
Коробка «Ленты» (шкаф муз.зала) 
Коробка «Цветы» (шкаф муз.зала) 

Пение, песенное 
творчество 

1. Цифровое пианино Casio CDP – 130 

2. Компьютер в сборе LENOVO 

3. CD 

4. Иллюстрации к песням и попевкам  
5. Нотный сборник, ноты 

 

1 

1 

1 

6 

1 

 

Музыкальный зал 

 

 

 

Папка «Средняя группа» Пение 

 



 

Танцы 1. Цифровое пианино Casio CDP – 130 

2. Компьютер в сборе LENOVO 

3. CD 

4. Нотный сборник, ноты 

5. Листочки 

1 

1 

1 

1 

25 

 

Музыкальный зал 

 

 

Коробка «Листочки» (шкаф муз.зала) 
Музыкально-

дидактические игры 

 

1. карточки 

2.видеоролики 

3.Цифровое пианино Casio CDP – 130 

4. Компьютер в сборе LENOVO 

5. Проектор ASER Х 113 

5 

4 

шкаф муз.зала 

Флеш-карта «Средняя группа. Муз.дид игры» 

Игра на детских 
ударных 

музыкальных 
инструментах 

1. Цифровое пианино Casio CDP – 130 

2. Компьютер в сборе LENOVO 

3.Погремушки, и маракасы 

4.бубенчики 

5. металлофон 

6. барабан. 
7. ложки деревянные 

8. Проектор ASER Х 113 

1 

1 

12 

10 

1 

1 

12 

1 

Флеш-карта «Средняя группа. Оркестр» 

Старшая группа 5-6 лет 

Слушание 1. Цифровое пианино Casio CDP – 130 

2. Компьютер в сборе LENOVO 

3. Проектор ASER Х 113 

4.Иллюстрации к произведениям 

5 Видеоролики 

6. Портреты композиторов 

 

 

 

8 

 

6 

Музыкальный зал 

Музыкальный зал 

 

Папка «Старшая группа» (шкаф) 
Флеш-карта «Старшая группа. Слушание» 

Папка «Портреты» 

Музыкально-

ритмические 
движения. Этюды-

драматизации. 

1. Цифровое пианино Casio CDP – 130 

2. Компьютер в сборе LENOVO 

4. цветы 

5. Ленты 

6. Мячи  
7. обручи 

8. флажки 

9. султанчики 

1 

1 

20 

40 

22 

19 

55 

50 

Музыкальный зал 

 

 

 

Шкаф муз.зала 

 

 

Шкаф спорт.зала 

 

 



 

 

Пение, песенное 
творчество 

1. Цифровое пианино Casio CDP – 130 

2. Компьютер в сборе LENOVO 

3. CD 

4. Иллюстрации к песням и попевкам  
5. Нотный сборник, ноты 

6. CD 

1 

1 

1 

6 

1 

Музыкальный зал 

 

 

Музыкальный зал 

Папка «Старшая группа» (шкаф) 
Флеш-карта «Старшая группа. Пение» 

Танцы 1. Цифровое пианино Casio CDP – 130 

2. Компьютер в сборе LENOVO 

3. CD 

4. Нотный сборник, ноты 

5. Листочки 

 

 

 

 

25 

Музыкальный зал 

 

Музыкальный зал 

Шкаф муз.зала 

Коробка «Листочки» (шкаф муз.зала) 
Музыкально-

дидактические игры 

 

1. карточки 

2.видеоролики 

3.Цифровое пианино Casio CDP – 130 

4. Компьютер в сборе LENOVO 

5. Проектор ASER Х 113 

7 

9 

1 

11 

шкаф муз.зала 

Флеш-карта «Старшая группа. Муз-дид игры»» 

Музыкальный зал 

 

Игра на детских 
ударных 

музыкальных 
инструментах 

1. Цифровое пианино Casio CDP – 130 

2. Компьютер в сборе LENOVO 

3.Погремушки, и маракасы 

4.бубенчики 

5. металлофон 

6. барабан. 
7. ложки деревянные 

8.музыкальный треугольник  
9. трещотки 

10.бубны 

1 

1 

12 

10 

1 

1 

12 

1 

2 +1 

3 

Музыкальный зал 

 

Музыкальный зал 

 

шкаф муз.зала 

 

Подготовительная группа 6-7 лет 

Слушание 1. Цифровое пианино Casio CDP – 130 

2. Компьютер в сборе LENOVO 

3. Проектор ASER Х 113 

4.Иллюстрации к произведениям 

5 Видеоролики 

6. Портреты композиторов 

 

 

 

12 

 

8 

Музыкальный зал 

Музыкальный зал 

Музыкальный зал 

Папка «Подготовительная группа» (шкаф) 
Флеш-карта «Подготовительная группа. Слушание» 

Папка «Портреты» 



Музыкально-

ритмические 
движения. Этюды-

драматизации. 

1. Цифровое пианино Casio CDP – 130 

2. Компьютер в сборе LENOVO 

4. цветы 

5. Ленты 

6. Мячи  
7. обручи 

8. флажки 

9. султанчики  

1 

1 

20 

40 

22 

19 

55 

50 

Музыкальный зал 

Музыкальный зал 

 

Шкаф муз.зала 

 

 

Шкаф спорт.зала 

 

Пение, песенное 
творчество 

1. Цифровое пианино Casio CDP – 130 

2. Компьютер в сборе LENOVO 

3. CD 

4. Иллюстрации к песням и попевкам  
5. Нотный сборник, ноты 

 

1 

1 

2 

9 

2 

Музыкальный зал 

Музыкальный зал 

 

Папка «Подготовительная группа» (шкаф) 
Флеш-карта «Подготовительная группа. Песни» 

 

Танцы 1. Цифровое пианино Casio CDP – 130 

2. Компьютер в сборе LENOVO 

3. CD 

4. Нотный сборник, ноты 

5. Листочки 

6. Цветы 

1 

1 

2 

2 

25 

20 

Музыкальный зал 

Музыкальный зал 

Шкаф муз.зала 

 

Коробка «Листочки» (шкаф муз.зала) 
Коробка «Цветы» (шкаф муз.зала) 
 

Музыкально-

дидактические игры 

 

1. карточки 

2.видеоролики 

3.Цифровое пианино Casio CDP – 130 

4. Компьютер в сборе LENOVO 

5. Проектор ASER Х 113 

5 

4 

1 

1 

1 

шкаф муз.зала 

Флеш-карта «Старшая группа. Муз-дид игры»» 

 

Музыкальный зал 

 

Игра на детских 
ударных 

музыкальных 
инструментах 

1. Цифровое пианино Casio CDP – 130 

2. Компьютер в сборе LENOVO 

3.Погремушки, и маракасы 

4.бубенчики 

5. металлофон 

6. барабан. 
7. ложки деревянные 

8.музыкальный треугольник  
9. трещотки 

10.бубны 

1 

1 

12 

10 

1 

1 

12 

1 

2+1 

3 

Музыкальный зал 

 

Музыкальный зал 

 

шкаф муз.зала 

 



11. валдайские колокольчики  
12. кастаньеты на ручке   
13. Проектор ASER Х 113 

2 

2 

1 

 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2022-02-16T15:49:20+0500




